
Id: 173E70C6-1450-4B1A-85DC-DB36FC19D02D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Miłakowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.), 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W §21 ust. 2 dodaje się punkt 9a) w brzmieniu:  

"9a) nadzór nad prowadzeniem spraw związanych z dofinansowaniem 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników;" 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

BURMISTRZ 

Krzysztof Szulborski 


